
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
06.08.2013 14:05

Treść
 

Zarządzenie Nr 36/13

Burmistrza Miasta i Gminy 0siek

z dnia 28 czerwca  2013  roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy 0siek na 2013 rok

 

                  Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. nr 157, poz.1240 z póżn.zm ) zarządzam
co następuje :

§ 1.

Zwiększa się wydatki budżetowe  w Dziale 853 –Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej , rozdział 853 95- Pozostała działalność o kwotę
1.080,04   zł , w tym :

-§ 4019- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 506,33 zł;

-§ 4047- dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 506,33 zł;

-§ 4287-zakup usług zdrowotnych o kwotę 3,52 zł;

-§ 4309- zakup usług pozostałych o kwotę 33,69 zł;

-§ 4447 –odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 30,17  zł;

§ 2.

Zmniejsza się wydatki budżetowe  w Dziale 853 –Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej , rozdział 853 95- Pozostała działalność o kwotę
1.080,04  zł , w tym :

-§ 4017- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 506,33 zł;

-§ 4049- dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 506,33 zł;

-§ 4289-zakup usług zdrowotnych o kwotę 3,52 zł;

-§ 4307- zakup usług pozostałych o kwotę 33,69 zł;

-§ 4449 –odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 30,17 zł;

 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



 Przewiń do początku


